AURIS TS

DODATNA OPREMA

Alu naplatak 16", Athena

Cijena za 4 naplatka

Alu naplatak 16", Orion

Cijena za 4 naplatka

Alu naplatak 17", Pitlanel I,
Anthracite

Cijena za 4 naplatka

Alu naplatak 17", Pitlanel I,
Anthracite machined

Cijena za 4 naplatka

Sigurnosne matice

Krovni nosadi ( precke)

Torba za krovne nosade

PZ49P-E0673-2Q

PZ49P-E0672-ZS

PZ406-E067G-ZG

PZ406-E067G-ZS

PZ413-99683-00

PZ403-E5622-00

PW306-00001

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

TOYOTA

BETTER

5.810,45 kn
487,50 kn

6.297,95 kn

4.695,10 kn
487,50 kn

5.182,60 kn

7.949,00 kn
487,50 kn

8.436,50 kn

8.296,20 kn
487,50 kn

8.783,70 kn

416,05 kn
75,00 kn

491,05 kn

1.482,16 kn
187,50 kn

1.669,66 kn

327,05 kn

0,00 kn

327,05 kn



Drzac nosacda za bicikle

Kuka za vuéu

Maglenke

Nosaé bicikla

Montaza na kuku za vucuili
drzac nosaca bicikla. Nije

Parkirni senzori prednji

Parkirni senzori straznji

Lajsna vrata

Isporuka u crnoj boji, moguce
lakiranje u boju vozila. Lakiranje

Zastita od vjetra (prednja

vrata)

Zastita uglova branika
(prednji i straznji)

PW962-02005
PZ457-E9566-A0

PZ408-E5558-00
PZ457-E5560-00

PZ457-E9519-00

PZ41B-00500-00

PZ464-E1423-00
PZ464-00422-GR
PZ464-T3421-55

PZ464-E5420-00

PZ464-00422-GR

PZ415-E2851-00

08611-12850

PZ49U-E5520-00

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

3.988,51 kn
1.350,00 kn

5.338,51 kn

3.472,95 kn
1.387,50 kn

4.860,45 kn

1.961,20 kn
562,50 kn

2.523,70 kn

2.279,44 kn
112,50 kn

2.391,94 kn

2.003,43 kn
787,50 kn

2.790,93 kn

1.782,18 kn
450,00 kn

2.232,18 kn

676,21 kn
187,50 kn

863,71 kn

711,84 kn
150,00 kn

861,84 kn

741,03 kn

300,00 kn

1.041,03 kn



Zastitna ploda straznjeg

branika

Zastitna ploca straznjeg

branika polirana

Zastitni film ruéke vrata

Zavjesice

(prednje+straznje)

Boéni kromirani ukrasi

Letvica petih vrata.

Touch 2 with Go

Samo za vozila opremljena
"TOYOTA TOUCH" radio

Gumeni tepisi

Gumeni tepisi, prednji

PZ402-E5520-72B

PZ402-E5520-ZA

PZ438-B0182-00

53008-02010

PZ49U-E9491-7B

PZ49U-E9493-7B

PZ490-00334-GO

PZ490-00338-00

PZ491 -E0353-RJ

PZ491 -EO0355-RJ

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

1.089,26 kn
75,00 kn

1.164,26 kn

980,38 kn
75,00 kn

1.055,38 kn

87,96 kn
187,50 kn

275,46 kn

218,59 kn
262,50 kn

481,09 kn

1.647,33 kn
187,50 kn

1.834,83 kn

823,93 kn
112,50 kn

936,43 kn

5.332,39 kn
187,50 kn

5.519,89 kn

475,63 kn
75,00 kn

550,63 kn

308,73 kn

75,00 kn

383,73 kn



Horizontalna mreza za
& prtljagu

Tekstilni tepisi 650g

Tekstilni tepisi 830g

y Zastita prtljaznika, gumena

IMumination kit

Ukras praga

Za podrobnije informacije obratite se ovlastenom TOYOTA partneru
Sve cijene su preporucene i uklju¢uju ugradnju i PDV
U cijenu nisu uracunati akcijski popusti

PZ416-E9340-ZA

PZ49C-E0350-HA

PZ49C-E0350-BA

PZ434-E5300-PJ

08527-12820

PZ438-E2182-00

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

353,11 kn
37,50kn

390,61 kn

267,58 kn
75,00 kn

342,58 kn

556,84 kn
75,00 kn

631,84 kn

366,19 kn
37,50 kn

403,69 kn

1.804,09 kn
525,00 kn

2.329,09 kn

706,05 kn
112,50 kn

818,55 kn
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